УЧРЕЖДЕНИЕ ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

НЕФТЯНОЙ ТЕХНИКУМ

ПРИКАЗ

От 15.10.2024  № 124

г. Ижевск

«Проект - отчисление»

В связи с наличием академических и финансовых  задолженностей,  в соответствии

с  положением «о порядке приема, перевода, отчисления и восстановления студентов УЧ

ПОО «Нефтяной техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить нижеперечисленных студентов:

группы 4ИБ21/1 по специальности 21.02.01 «Бурение нефтяных и газовых скважин»

1. Богданаш Артура Георгиевича

2. Бочкарев Денис Дмитриевич

3. Глухов Кирилл Андреевич

4. Дружинин Кирилл Александрович

5. Касимов Ренат Тагирович

6. Коткин Данил Дмитриевич

7. Кузьмин Захар Андреевич

8. Миронов Максим Артемович

9. Радаев Сергей Дмитриевич

10. Сабуров Владислав Дмитриевич

11. Соколова Дениса Сергеевича

12. Чепцов Кирилл Дмитриевич

13. Шаушкин Алексей Владимирович

14. Шишулин Александр Сергеевич

15. Тазиев Альфис Анисович

группы 4Р21 по специальности 21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых

месторождений»

1. Ардашев Евгений Геннадьевич

2. Благодатских Данила Игоревича

3. Киселев Константин Анатольевич

4. Сабреков Вячеслав Дмитриевич

5. Сандалов Данил Сергеевич

6. Титов Денис Сергеевич

7. Трапезников Никита Юрьевич

8. Широбоков Руслан Андреевич

9. Нургоянов Захар Александрович

10. Каргачев Юрий Игоревич

11. Васильев Игорь Алексеевич

группы 4ИР21/1 по специальности 21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и

газовых месторождений»

1. Вологин Дмитрий Витальевич

2. Глухов Денис Валерьевич

3. Давыдов Дмитрий Валентинович

4. Ковалев Даниил Антонович

5. Красильников Никита Владимирович

6. Краноперов Михаил Иванович

7. Ложкин Никита Анатольевич

8. Марков Никита Иванович

9. Попов Ярослав Николаевич

10. Серебренников Кирилл Владимирович

11. Харин Григорий Анатольевич

12. Лисин Арсений Станиславович

13. Демин Лев Максимович

14. Широбоков Алексей Дмитриевич

15. Семенов Даниил Сергеевич

группы 4ИР21/2 по специальности 21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и

газовых месторождений»

1. Агафонов Александр Макарович

2. Богатырев Илья Сергеевич

3. Бяков Роман Сергеевич

4. Галиханов Антон Олегович

5. Зорин Егор Андреевич

6. Королёв Иван Сергеевич

7. Казаков Егор Алексеевич

8. Князев Данил Дмитриевич

9. Карлов Данил Сергеевич

10. Максимов Станислав Сергеевич

11. Охотников Александр Геннадьевич

12. Перевозчиков Борис Дмитриевич

13. Петров Александр Дмитриевич

14. Поздеев Дмитрий Владимирович

15. Трофимов Роман Евгеньевич

16. Юсупов Никита Рашитович

17. Трефилов Александр Евгеньевич

18. Дитятьев Артур Александрович

группы 4ИР21/3 по специальности 21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и

газовых месторождений»:

1. Валов Илья Антонович

2. Ведерников Владислав Михайлович

3. Гордейчик Дмитрий Сергеевич

4. Иванов Сергей Евгеньевич

5. Ивонин Илья Александрович

6. Кашапов Марат Ранисович

7. Квачергин Егор Николаевич

8. Меньков Данил Сергеевич

9. Новоселов Кирилл Александрович

10. Перевозчиков Федор Геннадьевич

11. Пушин Данил Андреевич

12. Хаев Роман Андреевич

13. Федоров Владислав Алексеевич

группы 4ИР21/4 по специальности 21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и

газовых месторождений»

1. Винярский Александр Дмитриевич

2. Вяткин Кирилл Михайлович

3. Гараев Инсаф Ильгамович

4. Дзюба Владислав Дмитриевич

5. Елкибаев Андрей Алексеевич

6. Захаров Владимир Александрович

7. Иванов Павел Александрович

8. Кузьмин Матвей Владимирович

9. Лихачев Егор Олегович

10. Лоскутов Александр Александрович

11. Макаров Максим Евгеньевич

12. Салимуллин Рустам Наилевич

13. Сорокин Глеб Олегович

14. Федоров Станислав Витальевич

15. Шмыков Владислав Алексеевич

16. Дмитриев Александр Дмитриевич

группы 4ИР21/5 по специальности 21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и

газовых месторождений»

1. Акчурин Руслан Рафаэлович

2. Конюхов Егор Дмитриевич

3. Курылев Роман Михайлович

4. Сапрунов Егор Сергеевич

5. Урюпин Лев Сергеевич

группы 4ИБ21/2 по специальности 21.02.01 «Бурение нефтяных и газовых скважин»

1. Ажимов Владислав Андреевич

2. Вохин Сергей Сергеевич

3. Городилов Вадим Сергеевич

4. Гурецких Роман Николаевич

5. Красноперов Артем Александрович

6. Крылов Егор Сергеевич

7. Лебедев Всеволод Юрьевич

8. Лобанов Роман Андреевич

9. Морозов Мирослав Дмитриевич

10. Назаров Даниил Сергеевич

11. Никитин Евгений Александрович

12. Самсонов Павел Сергеевич

13. Темников Илья Валерьевич

14. Широбоков Александр Сергеевич

15. Шумилов Тимофей Дмитриевич

16. Кузнецов Илья Артемович

    Основание: финансовая и академическая задолженность.

Директор          В.А. Волохин

Зам. директора по УР       Е.А. Волохин

Ознакомлены:          Т.В. Волохина